
UCHWAŁA NR ?M/..dQAl6 r 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 07 kwietnia 2016 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brudzeń Duży 
oraz o zmianie Uchwały Nr 11/3/14 z dnia 16 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 18 aust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu Gminy Brudzeń Duży 

przyjętego uchwałą nr 7/XLII/03 z dnia 04 czerwca 2003 r.
Rada Gminy Brudzeń Duży

uchwala się, co następuje:

§ 1-

Powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Brudzeniu 
Dużym radnego /ą

§ 2.

Paragraf 1 Uchwały Nr 11/3/14 Rady Gminy w Brudzeniu Dużym z dnia 16 grudnia 
2014 r .o powołaniu stałych Komisji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie:

§ 1.Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brudzeń Duży:

1. Ryszard Skonieczny
2. Marian Głuchowski
3. Sławomir Karpiński
4. Lech Rutkowski „ . i

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENI: 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Gminy Brudzeń 
Duży na skutek zrzeczenia się , dokonano uzupełnienia składu Komisji 
Rewizyjnej.


